
Grajewo, dnia 06.07.2022 r.

     Do: Uczestników postępowania przetargowego

Numer sprawy: ZP 04/22

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT W RAMACH 1, 2, 4, 5, 6, 9, 10,
12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36 CZĘŚCI

ZAMÓWIENIA ORAZ UNIEWAŻNIENIU 34 CZĘŚCI ZAMÓWIENIA

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie, zwany dalej  „Zamawiającym”, działając zgodnie
z dyspozycją art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zawiadamia, iż w toczącym się postępowaniu nr ZP 04/22 o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu jednorazowego użytku
na potrzeby Pracowni Hemodynamiki” za najkorzystniejszą zostały uznane oferty złożone w następujących
częściach zamówienia:

1) Część 1 –   Zestawy do drenażu worka osierdziowego  :  

Oferta Wykonawcy:  Aesculap Chifa Sp. z o. o.,  ul. Tysiąclecia 14,  64-300 Nowy Tomyśl, z ceną
858,60,00 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy;

2) Część 2 –   Cewnik balonowy powlekany lekiem DEB  :     

Oferta  Wykonawcy:  DRG MedTek  Sp.  z  o.  o.,  ul.  Wita  Stwosza  24,  02-661  Warszawa,  z  ceną
26 352,00 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy;

3) Część 4 –   Igła punkcyjna  :  

Oferta Wykonawcy:  Aesculap Chifa Sp. z o. o.,  ul. Tysiąclecia 14,  64-300 Nowy Tomyśl, z ceną
90,72 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy;

4) Część 5 –   Zestaw do monitorowania ciśnienia krwi metodą krwawą  :   

Oferta Wykonawcy:  Aesculap Chifa Sp. z o. o.,  ul. Tysiąclecia 14,  64-300 Nowy Tomyśl, z ceną
25 272,00 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy;

5) Część 6 –   Sprzęt drobny  :  

Oferta Wykonawcy:  Balton Sp. z o. o., ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa, z ceną 7 257,60,00 zł
brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy;

6) Część   9 –   Z  estawy do wkłucia  :  

Oferta Wykonawcy: Balton Sp. z o. o., ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa, z ceną 26 460,00 zł
brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

7) Część   10   –   Prowadniki naczyniowe  :  

Oferta Wykonawcy:  Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o. o., ul. Powstańców Śląskich

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



54a/2, 53-333 Wrocław, z ceną 18 338,40 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

8) Część   12   –   Stenty wieńcowe do bifurkacji naczyń  :  

Oferta Wykonawcy: Balton Sp. z o. o., ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa, z ceną 30 780,00 zł
brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

9) Część   15   –   Cewniki balonowe  :  

Oferta  Wykonawcy:  DRG  MedTek  Sp.  z  o.  o.  ul.  Wita  Stwosza  24,  02-661  Warszawa z  ceną
136 620,00 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

10) Część   16   –   Cewniki prowadzące do angioplastyki wieńcowej  :  

Oferta Wykonawcy: Medtronic Poland sp.  z o. o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa , z ceną 64 800,00
zł brutto oraz terminem dostawy 2 dni robocze.

11) Część   17   –   Kontrasty jodowe do zabiegów naczyniowych  :  

Oferta Wykonawcy: Centrala Farmaceutyczna Cefarm, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa,
z ceną 49 086,00 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

12) Część   18   –   Kontrasty jodowe do zabiegów naczyniowych nr 1  :  

Oferta Wykonawcy: Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, z ceną  59 400,00 zł
brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

13) Część   19   –   Kontrasty jodowe do zabiegów naczyniowych nr 2  :  

Oferta Wykonawcy: Centrala Farmaceutyczna Cefarm, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa,
z ceną 33 696,00 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

14) Część    20   –    Prowadniki  wieńcowe  do  zabiegów  angioplastyki  wieńcowej  i  przedłużacze  do  
prowadników.  :  

Oferta Wykonawcy: Abbott Medical Sp. z o. o., ul. Postępu 21B, 02-676 miasto Warszawa, z ceną
75 600,00 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

15) Część   21   –   Balony ultrawysokociśnieniowe  :  

Oferta Wykonawcy: ProCardia Medical sp. z o. o.,  ul.  rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa,
z ceną 17 010,00 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

16) Część    22   –    Zestaw  do  wkłucia  promieniowego  u  osób  o  zwiększonym  ryzyku  powikłań  
i prowadniki hydrofilne  :  

Oferta Wykonawcy: Terumo Poland Sp. z o. o., ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa, z ceną 18 036,00
zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

17) Część   23   –   Prowadniki wieńcowe do angioplastyki oraz prowadniki do  CTO  :  

Oferta Wykonawcy:  ProCardia Medical sp. z o. o.,  ul.  rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa,
z ceną 38 556,00 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy..

18) Część   24   –   Prowadniki do FFR wraz z bezpłatną dzierżawą aparatu do FFR  :  

Oferta Wykonawcy:  ProCardia Medical  sp.  z o.o.,  ul.  rtm. W. Pileckiego 63,  02-781 Warszawa,

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



z ceną 419 580,00 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy..

19) Część   25   –   Cewniki diagnostyczne do koronarografii  :  

Oferta  Wykonawcy:  DRG  MedTek  Sp.  z  o.  o.  ul.  Wita  Stwosza  24,  02-661  Warszawa,  z  ceną
34 279,20 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

20) Część   26   –   Przedłużacz do cewnika prowadzącego  :  

Oferta Wykonawcy: Teleflex Polska Sp. z o. o.,  ul. Żwirki i Wigury16a, 02-092 Warszawa, z ceną
18 613,80 zł brutto oraz terminem dostawy 2 dni robocze.

21) Część 2  7   –   Pętle do usuwania ciał obcych z tętnic wieńcowych i obwodowych  :  

Oferta  Wykonawcy:  DRG  MedTek  Sp.  z  o.  o.  ul.  Wita  Stwosza  24,  02-661  Warszawa,  z  ceną
5 346,00 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

22) Część   28   –   Cewniki  balonowe do kontrapulsacji wewnątrzaortalnej  :  

Oferta Wykonawcy: Balton Sp. z o. o., ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa, z ceną 6 966,00 zł
brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy. 

23) Część   29   –   Prowadniki naczyniowe hydrofilne  :  

Oferta Wykonawcy: Balton Sp. z o. o., ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa, z ceną 5 119,20 zł
brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy. 

24) Część   30   –   Okludery naczyniowe do tętnicy udowej  :  

Oferta Wykonawcy: Terumo Poland Sp. z o. o., ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa, z ceną 7 776,00
zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy. 

25) Część   31   –   Cewnik prowadzący  :  

Oferta Wykonawcy: Terumo Poland Sp. z o. o., ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa, z ceną 7 290,00
zł brutto oraz terminem dostawy 2 dni robocze.

26) Część   32   –   Opatrunek hemostatyczny  :  

Oferta Wykonawcy:  Teleflex Polska Sp. z o. o.,  ul. Żwirki i Wigury16a, 02-092 Warszawa, z ceną
12 355,20 zł brutto oraz terminem dostawy 2 dni robocze.

27) Część   33   –   Zestaw obłożeń do zabiegów  :  

Oferta Wykonawcy:  Aesculap Chifa Sp. z o. o.,  ul. Tysiąclecia 14,  64-300 Nowy Tomyśl, z ceną
162 432,00 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

28) Część   35   –   Stenty wieńcowe uwalniające sirolimus  :  

Oferta  Wykonawcy:  Terumo  Poland  Sp.  z  o.  o.,  ul.  1  Sierpnia  6,  02-134  Warszawa,  z  ceną
229 500,00 zł brutto oraz terminem dostawy 1 dzień roboczy.

29) Część   36   –   Stenty wieńcowe uwalniające sirolimus oraz stentgrafty wieńcowe  :  

Oferta  Wykonawcy:  BIOTRONIK Polska  Sp.  z  o.  o.,  ul.  Murawa 12-18,  61-655 Poznań,  z  ceną
93 150,00 zł brutto oraz terminem dostawy 2 dni robocze.

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



Uzasadnienie wyboru:

Oferty, które zostały uznane za najkorzystniejsze spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego są
zgodne z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 1129 z późn. zm.). W ramach poszczególnych części uzyskały one najwyższą liczbę punktów, a zatem
zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu o podane kryteria oceny ofert. Zamawiający unieważnia
postępowanie w Części 34 na podstawie art. 224 ust. 1 Pzp. 

Poniżej streszczenie i porównanie złożonych ofert, w oparciu o kryterium oceny ofert:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Kryterium

oceny
Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

Część 1 – Zestawy do drenażu worka osierdziowego

5
Aesculap Chifa Sp. z o. o.
ul.Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

Cena brutto 858,60 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 2 – Cewnik balonowy powlekany lekiem DEB

5
Aesculap Chifa Sp. z o. o
ul.Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

Cena brutto 38 800,00 zł 40,08 pkt 80,08
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

7
Boston Scientific Polska Sp. z o. o.
ul. Al. Jana Pawła II 22
00-133 Warszawa

Cena brutto 25 920,00 zł 60,00 pkt 90,00
pktTermin

dostawy 2 dni 30,00 pkt

14
DRG MedTek Sp. z o. o.
ul. Wita Stwosza 24
02-661 Warszawa

Cena brutto 26 352,00 zł 59,02 pkt 99,02
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 4 – Igła punkcyjna

3
Billmed Sp. z o.o.
ul. Krypska 24/1
04-082 Warszawa

Cena brutto 129,60 zł 37,50 pkt 77,50
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

4
Tietze Medical Sp. z o. o.
ul. Osiedle 28
46-060 Prószków

Cena brutto 81,00 zł 60,00 pkt 90,00
pktTermin

dostawy 2 dni 30,00 pkt

5
Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul.Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

Cena brutto 90,72 zł 53,58 pkt 93,58
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

15
Balton Sp. z o.o.
ul. Nowy Świat 7/14
00-496 Warszawa

Cena brutto 129,60 zł 37,50 pkt 77,50
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 5 – Zestaw do monitorowania ciśnienia krwi metodą krwawą

5

Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul.Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

Cena brutto 25 272,00 zł 60,00 pkt
100,00

pktTermin
dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 6 –  Sprzęt drobny

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



5

Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul.Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

Cena brutto 12 074,40 zł 36,07 pkt
76,07

pktTermin
dostawy 1 dzień 40,00 pkt

15
Balton Sp. z o.o.
ul. Nowy Świat 7/14
00-496 Warszawa

Cena brutto 7 257,60 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Termin
dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 9 –  Zestawy do wkłucia

6
Terumo Poland Sp. z o.o.
ul. 1 Sierpnia 6
02-134 Warszawa

Cena brutto 39 312,00 zł 40,39 pkt 80,39
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

15
Balton Sp. z o.o.
ul. Nowy Świat 7/14
00-496 Warszawa

Cena brutto 26 460,00 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 10 –  Prowadniki naczyniowe

1

Agencja Naukowo -Techniczna SYMICO 
Sp z o.o.
ul. Powstańców Śląskich 54a/2
53-333 Wrocław

Cena brutto 18 338,40 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

15
Balton Sp. z o.o.
ul. Nowy Świat 7/14
00-496 Warszawa

Cena brutto 24 840,00 zł 44,30 pkt 84,30
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 12 –  Stenty wieńcowe do bifurkacji naczyń

15
Balton Sp. z o.o.
ul. Nowy Świat 7/14
00-496 Warszawa

Cena brutto 30 780,00 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Termin
dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 15 –  Cewniki balonowe

2
Abbott Medical Sp. z o. o.
ul. Postępu 21B
02-676 Warszawa

Cena brutto 156 600,00
zł 52,35 pkt 92,35

pkt
Termin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

11
Medtronic Poland sp.  z o. o.
ul. Polna 11
00-633 Warszawa

Cena brutto 159 840,00
zł 51,29 pkt 81,29

pkt
Termin

dostawy 2 dni 30,00 pkt

14
DRG MedTek Sp. z o. o.
ul. Wita Stwosza 24
02-661 Warszawa

Cena brutto 136 620,00
zł 60,00 pkt 100,00

pkt
Termin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 16 –  Cewniki prowadzące do angioplastyki wieńcowej

11
Medtronic Poland sp.  z o. o.
ul. Polna 11
00-633 Warszawa

Cena brutto 64 800,00 zł 60,00 pkt 90,00
pktTermin

dostawy 2 dni 30,00 pkt

Część 17 –  Kontrasty jodowe do zabiegów naczyniowych
10 Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA Cena brutto 49 086,00 zł 60,00 pkt 100,00

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



ul. Jana Kazimierza 16
01-248 Warszawa

pktTermin
dostawy 1 dzień 40,00 pkt

17
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44
50-502  Wrocław

Cena brutto 58 935,60 zł 49,98 pkt 89,98
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

18
Urtica Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka120
54-613 Wrocław

Cena brutto 54 000,00 zł 54,54 pkt 94,54
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 18 – Kontrasty jodowe do zabiegów naczyniowych nr 1

18
Urtica Sp. z o. o.
ul. Krzemieniecka120
54-613 Wrocław

Cena brutto 59 400,00 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 19 – Kontrasty jodowe do zabiegów naczyniowych nr 2

10
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA
ul. Jana Kazimierza 16
01-248 Warszawa

Cena brutto 33 696,00 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 20 – Prowadniki wieńcowe do zabiegów angioplastyki wieńcowej
i przedłużacze do prowadników

2
Abbott Medical Sp. z o. o.
ul. Postępu 21B
02-676 Warszawa

Cena brutto 75 600,00 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 21 – Balony ultrawysokociśnieniowe

16
ProCardia Medical sp. z o. o.
ul. rtm. W. Pileckiego 63
02-781 Warszawa

Cena brutto 17 010,00 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 22 – Zestaw do wkłucia promieniowego u osób o zwiększonym ryzyku powikłań i prowadniki
hydrofilne

6
Terumo Poland Sp. z o. o.
ul. 1 Sierpnia 6
02-134 Warszawa

Cena brutto 18 036,00 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 23 – Prowadniki wieńcowe do angioplastyki oraz prowadniki do  CTO

16
ProCardia Medical sp. z o.o.
ul. rtm. W. Pileckiego 63
02-781 Warszawa

Cena brutto 38 556,00 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 24 – Prowadniki do FFR wraz z bezpłatną dzierżawą aparatu do FFR

16
ProCardia Medical sp. z o.o.
ul. rtm. W. Pileckiego 63
02-781 Warszawa

Cena brutto 419 580,00
zł 60,00 pkt 100,00

pkt
Termin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 25 – Cewniki diagnostyczne do koronarografii

7
Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
ul. Al. Jana Pawła II 22
00-133 Warszawa

Cena brutto 36 288,00 zł 56,68 pkt 86,68
pktTermin

dostawy 2 dni 30,00 pkt

11
Medtronic Poland sp.  z o. o.
ul. Polna 11
00-633 Warszawa

Cena brutto 46 656,00 zł 44,09 pkt 74,09
pktTermin

dostawy 2 dni 30,00 pkt

14 DRG MedTek Sp. z o. o.
ul. Wita Stwosza 24
02-661 Warszawa

Cena brutto 34 279,20 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin 1 dzień 40,00 pkt

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



dostawy

16
ProCardia Medical sp. z o.o.
ul. rtm. W. Pileckiego 63
02-781 Warszawa

Cena brutto 34 992,00 zł 58,78 pkt 98,78
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 26 – Przedłużacz do cewnika prowadzącego

9
Teleflex Polska Sp.z o. o.
ul. Żwirki i Wigury16a
02-092 Warszawa

Cena brutto 18 613,80 zł 60,00 pkt 90,00
pktTermin

dostawy 2 dni 30,00 pkt

Część 27 – Pętle do usuwania ciał obcych  z tętnic wieńcowych i obwodowych

3
Billmed Sp. z o.o.
ul. Krypska 24/1
04-082 Warszawa

Cena brutto 9 126,00 zł 35,15 pkt 75,15
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

14
DRG MedTek Sp. z o. o.
ul. Wita Stwosza 24
02-661 Warszawa

Cena brutto 5 346,00 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 28 – Cewniki  balonowe do kontrapulsacji wewnątrzaortalnej

15
Balton Sp. z o.o.
ul. Nowy Świat 7/14
00-496 Warszawa

Cena brutto 6 966,00 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 29 – Prowadniki naczyniowe hydrofilne

6
Terumo Poland Sp. z o. o.
ul. 1 Sierpnia 6
02-134 Warszawa

Cena brutto 5 767,20 zł 53,26 pkt 93,26
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

15
Balton Sp. z o. o.
ul. Nowy Świat 7/14
00-496 Warszawa

Cena brutto 5 119,20 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

20

Color Trading Sp. z o.o.
ul. Żołny 40,
02-815 Warszawa,

Cena brutto 5 307,12 zł 57,88 pkt 97,88
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 30 – Okludery naczyniowe do tętnicy udowej

6
Terumo Poland Sp. z o. o.
ul. 1 Sierpnia 6
02-134 Warszawa

Cena brutto 7 776,00 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 31 – Cewnik prowadzący

6
Terumo Poland Sp. z o. o.
ul. 1 Sierpnia 6
02-134 Warszawa

Cena brutto 7 290,00 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 32 – Opatrunek hemostatyczny

3
Billmed Sp. z o.o.
ul. Krypska 24/1
04-082 Warszawa

Cena brutto
Oferta odrzucona art. 226 ust. 5)Termin

dostawy

9
Teleflex Polska Sp. z o. o.
ul. Żwirki i Wigury 16a
02-092 Warszawa

Cena brutto 12 355,20 zł 60,00 pkt 100,00
pktTermin

dostawy 2 dni 30,00 pkt

Część 33 – Zestaw obłożeń do zabiegów
5 Aesculap Chifa Sp. z o. o.

ul.Tysiąclecia 14
Cena brutto 162 432,00

zł
60,00 pkt 100,00

pkt

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



64-300 Nowy Tomyśl Termin
dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 34 – Stenty wieńcowe uwalniające sirolimus dla osób o wysokim ryzyku krwawień do
complex PCI i CTO

-- -----------------
Cena brutto ---------- ------------ ---------

Termin
dostawy ---------- ----------- -----------

Część 35 – Stenty wieńcowe uwalniające sirolimus

6
Terumo Poland Sp. z o. o.
ul. 1 Sierpnia 6
02-134 Warszawa

Cena brutto 229 500,00
zł 60,00 pkt 100,00

pkt
Termin

dostawy 1 dzień 40,00 pkt

Część 36 – Stenty wieńcowe uwalniające sirolimus oraz stentgrafty wieńcowe

8
BIOTRONIK Polska Sp. z o. o.
ul. Murawa 12-18
61-655 Poznań

Cena brutto 93 150,00 zł 60,00 pkt 90,00
pktTermin

dostawy 2 dni 30,00 pkt

Wobec ww. czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, których procedury
określono w ustawie z dnia  11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.) - dział IX "Środki ochrony prawnej" od art. 505 do art. 590.

 Zamawiający,  działając  zgodnie  z  art.  264  ust.  1 ustawy  z  dnia  11 września 2019 roku  Prawo
zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1129  z  późn.  zm.) zawiadamia,  iż  umowa  w  sprawie
udzielenia  przedmiotowego  zamówienia  zostanie  zawarta  w  terminie  nie  krótszym  niż  10 dni  od  dnia
przesłania  drogą  elektroniczną  niniejszego  zawiadomienia.  Miejsce  i  termin  podpisania  umowy  zostaną
uzgodnione z Wykonawcami których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze.

Dyrektor
Szpitala Ogólnego

im. dr Witolda Ginela w Grajewie
    mgr Marta Romanowska

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl


		2022-07-06T13:55:22+0200




